Nombre: SERVICIO SINERGIA CEIBA SA CV
Potencia: 49.6 kW
Tarifa: GDMTO

l' SunOhnhe

Teléfono:
Fecha: 5 de Septiembre de 2025

Numero de Servicio: 736160102388

HOY CONSUMES SIN PANELES 5,596 kWh prom.

ypagasaCFE  $21,027

TU PRODUCCIONCON 80  PANELES 5,156 kWh ypagasaCFE 906

TE AHORRARAS 95.69 7 AL  MES $ 20,121 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania
de energia

Con paneles

al ano

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 8o

RETORNO DE INVERSION: 4.7 ANOS

solares pagaras

Tu ahorro
econdmico anual

AREA

224 m*




‘, SunOnhe

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 5 de Septiembre de 2025 20 de Septiembre de 2025

FolioNo # 20250001

SERVICIO SINERGIA CEIBA SA CV
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

80 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1

I ———
Subtotal $984,983.20

IVA $157,597-31

TOTAL (MXN) $1,142,580.51



‘, SunOnhe
LEETORNO DE INVERSIC’)‘N_]

Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Nuevo Pago

Beneficio fiscal

Pago Actual
g = a CFE Anual Total

Acumulado

1 $252,325.00 $10,867.00 $ 0.00 $ 241,458.00 $ 241,458.00 $-901,122.51
2 $259,894.75 $11,193.01 $0.00 $248,701.74 $ 248,701.74 $-652,420.77
3 $267,691.59 $11,528.80 $0.00 $256,162.79 $256,162.79 $-396,257.98
4 $ 275,722.34 $11,874.66 $ 0.00 $263,847.68 $263,847.68 $-132,410.30
5 $ 283,994.01 $12,230.90 $0.00 $ 271,763.11 $271,763.11 $139,352.80
6 $292,513.83 $12,597.83 $0.00 $279,916.00 $279,916.00 $ 419,268.80
7 $301,289.25 $12,975.77 $0.00 $288,313.48 $288,313.48 $707,582.28
8 $310,327.92 $13,365.04 $0.00 $296,962.88 $296,962.88 $1,004,545.17
9 $319,637.76 $13,765.99 $0.00 $ 305,871.77 $ 305,871.77 $1,310,416.94
10 $329,226.89 $14,178.97 $0.00 $ 315,047.92 $ 315,047.92 $1,625,464.86
1 $339,103.70  $14,604.34 $0.00 $324,499.36 $324,499.36 $1,949,964.22
12 $ 349,276.81 $15,042.47 $0.00 $334,234.34 $334,234.34 $ 2,284,198.56
13 $359,755.12 $15,493.74 $0.00 $ 344,261.37 $ 344,261.37 $2,628,459.93
14 $370,547.77 $15,958.56 $0.00 $ 354,589.21 $354,589.21 $ 2,983,049.15
15 $381,664.20 $16,437.31 $0.00 $ 365,226.89 $365,226.89 $ 3,348,276.04
16 $393,114.13 $16,930.43 $0.00 $ 376,183.70 $ 376,183.70 $ 3,724,459.73
17 $404,907.55  $17,438.34 $0.00 $ 387,469.21 $387,469.21 $ 4,111,928.94
18 $ 417,054.78 $17,961.50 $ 0.00 $399,093.28 $399,093.28 $ 4,511,022.22
19 $429,566.42  $18,500.34 $0.00 $ 411,066.08 $ 411,066.08 $ 4,922,088.31
20 $442,453.41  $19,055.35 $0.00 $ 423,398.06 $ 423,398.06 $ 5,345,486.37
21 $ 455,727.02 $19,627.01 $ 0.00 $ 436,100.01 $ 436,100.01 $5,781,586.38
22 $469,398.83 $20,215.82 $ 0.00 $ 449,183.01 $ 449,183.01 $ 6,230,769.38
23 $483,480.79  $20,822.30 $ 0.00 $ 462,658.50 $ 462,658.50 $6,693,427.88
24 $497,985.22  $21,446.96 $0.00 $476,538.25 $ 476,538.25 $7,169,966.13
25 $512,924.77 $22,090.37 $0.00 $ 490,834.40 $490,834.40 $7,660,800.53
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Generacion de energia

=1 Consume actual kWh | Generacion de energia kWh
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Julio Agosto Sept Octubre Mow Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

Generacion de energia 5,995.5 5,222.3 5,262.7 4,929.1 5,188.8 4,816.1 4,633.9 5,251.7 5,824.1 6,374.9 5,946.3 5,869.1
Consumo actual 7,414.0 1,695.0 4,101.0 5,510.0 4,927.0 5,107.0 5,836.0 5,638.0 7,261.0 6,508.0 6,713.0 6,437.0




